
Кратенка Просторија
Амф1 Амфитеатар 1 Објект Аеродром Приземје
П1 Предавална 1 Објект Аеродром Приземје
П2 Предавална 2 Објект Аеродром Приземје
Лаб1 Компјутерска лабораторија 1 Објект Аеродром Приземје
Лаб2 Компјутерска лабораторија 2 Објект Аеродром Приземје
Амф2 Амфитеатар 2 Објект Аеродром 2-ри кат
ПА Предавална А Објект Аеродром 2-ри кат
ПБ Предавална Б Објект Аеродром 2-ри кат
ПВ Предавална В Објект Аеродром 2-ри кат
ПГ Предавална Г Објект Аеродром 2-ри кат
ПД Предавална Д Објект Аеродром 2-ри кат
ПЃ Предавална Ѓ Објект Аеродром 2-ри кат
Амф1 Амфитеатар 1 Објект Центар 1-ви кат
Амф2 Амфитеатар 2 Објект Центар 2-ри кат
П1 Предавална 1 Објект Центар 1-ви кат
П2 Предавална 2 Објект Центар 1-ви кат
П3 Предавална 3 Објект Центар 1-ви кат
П4 Предавална 4 / Компјутерска лабораторија Објект Центар 1-ви кат
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